
Pytania i odpowiedzi  

do zadania pn.  

„ Remont elewacji budynku szatniowo-socjalnego przy Al. Wojska Polskiego 56 w 

Żarach, dz. Nr 283, obr. 4 miasta Żary” 
 

Pytanie nr 1 w pozycji kosztorysu nr 5" demontaż i montaż daszków" - brak jest jednostki miary ? 

  

ODPOWIEDŹ:Jednostka miary [m] 

 

Pytanie nr 2 w pozycji kosztorysu nr 31"opaska wokół budynku" - brak jednostki miary oraz z czego ma  

być wykonana? ( kostka polbruk, wylany beton). 

  

ODPOWIEDŹ:1) Jednostka miary [m];    2) Zgodnie z opisem pkt. 2.5  Projektu budowlanego 

 

Pytanie nr 3 w pozycji kosztorysu nr 23" docieplenie ścian płytami styropianowymi ...."- czy na pewno  

grubość styropianu ma być 4 cm? 

 

ODPOWIEDŹ:Grubość styropianu 4 cm. Założeniem jest wykonanie remontu elewacji a nie  

termomodernizacja. Zamiast wykonania zewnętrznego tynku cementowo-wapiennego szybciej  

i sprawniej będzie ułożenie płyt styropianowych. 

  

Pytanie nr 4Czy jest dostępny dokument Audyt termomodernizacyjny? 

 

ODPOWIEDŹ:Założeniem jest wykonanie remontu elewacji a nie termomodernizacja. 
 

Pytanie nr 5  w opisie wykonania zadania w pkt. 2.2 czytamy: " Zgodnie z zaleceniami instrukcji lTB,  

                         w pasie przyziemia, do wysokości 2,0 m ponad poziomem terenu powinno być stosowane  

rozwiązanie o podwyższonych właściwościach odporności na wpływy mechaniczne (w tym  

także na wandalizm). Jako wzmocnienie układu ociepleniowegow tej strefie, w fazie tynku  

                        podkładowego (zbrojonego) należy zastosować dodatkowąwarstwę siatki zwłókna szklanego  

2,0m ponad terenem.  

pytanie: niniejszej pozycji nie ma w kosztorysie. Czy należy ją skalkulować czy inwestor rezygnuje  

z jej wykonania? Jeśli rezygnuje proszę o pisemne potwierdzenie rezygnacji z wykonania drugiej 

warstwy siatki zbrojącej. 

ODPOWIEDŹ: należy skalkulować drugą warstwę zbrojącą 

 

Pytanienr 6- w opisie wykonania zadania w pkt. 2.6. czytamy, że należy wykonaćzabezpieczenie  

antykorozyjne elementów stalowych STRUMIENIOWO ŚCIERNIE - jest to tak zwane  

                            piaskowanie.Tej czynności również nie ma w kosztorysie. 

 pytanie:Czy pozycję należy doliczyć do oferty, czy inwestor rezygnuje z tej pozycji lub zamienia ją  

na oczyszczenie szczotkami? 

 

ODPOWIEDŹ:należny skalkulować czyszczenie elementów stalowych - sposób czyszczenia  

zostawia się w gestii Wykonawcy 

 

 



Pytanie  nr 7 - proszę o doprecyzowanie poz.nr 6 ,uproszczonego kosztorysu inwestorskiego-podbitka  

z blachy trapezowej nisko profilowanej - czy blacha ma być ocynkowana , czy powlekana  

 

ODPOWIEDŹ: wybór pozostawia się wykonawcy 

 

Pytanie nr 8 -proszę o potwierdzenie  - Grubość Styroduru gr 3 cm. -poz.nr 19 

 

ODPOWIEDŹ:gr. 3cm. Założeniem jest wykonanie remontu elewacji a nie termomodernizacja.  

Zamiast wykonania zewn. tynku -cementowo-wapiennego szybciej i sprawniej będzie  

ułożenie płyt styropianowych  

 


